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VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

Tauw

Lange Wetering

A6

Kemphaanlaan

Kemphaan

Vogelweg

Nederstichtselaan

Merelweg

Waterlandseweg

Stevenspad

Meentweg
A27

OVERZICHT

9b
9a
8b
8a
7

6 5b 5a
4

3b
3a

2b
2a

1b
1a
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

Tauw

Lange Wetering

A6

Kemphaanlaan

Kemphaan

Vogelweg

Nederstichtselaan

Merelweg

Waterlandseweg

Stevenspad

Meentweg
A27

OVERZICHT

9b
9a
8b
8a
7

6 5b 5a
4

3b
3a

2b
2a

1b
1a
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)Gr
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

Tauw

Lange Wetering

A6

Kemphaanlaan

Kemphaan

Vogelweg

Nederstichtselaan

Merelweg

Waterlandseweg

Stevenspad

Meentweg
A27

OVERZICHT

9b
9a
8b
8a
7

6 5b 5a
4

3b
3a

2b
2a

1b
1a
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

be
to

n 
∅6

00

onbekend

on
be

ke
nd

4 palen en
schakelkast

Waterlandseweg

Hollumerbos

Hollumerbos

Waterlandsetocht

Waterlandsetocht

Waterlandsetocht

Kemphaanweg

Kemphaanweg

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
60

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
61

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
60

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
61

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
61

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
62

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
61

zi
e 

te
k.
 P

FL
16
01
62

3-9 (0,10)
3-3 (0,15)

(0,15)

3-9 (0,10)

3-3 (0,15)

(0,15)
3-9 (0,10)
3-3 (0,15)

(0,15)

3-9 (0,10)

3-3 (0,15)

(0,15)

3-9 (0,10)

3-3 (0,15)

(0,15)

3-9 (0,10)

3-3 (0,15)

(0,15)

K

K

K

K

44
40

0

44
50

0

44
60

0

44
70

0

44
80

0

Tauw

Lange Wetering
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)
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Werkvak 2
Werkvak 4

Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

Tauw

Lange Wetering

A6

Kemphaanlaan

Kemphaan

Vogelweg

Nederstichtselaan

Merelweg

Waterlandseweg

Stevenspad

Meentweg
A27

OVERZICHT

9b
9a
8b
8a
7

6 5b 5a
4

3b
3a

2b
2a

1b
1a
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bestaande bebording
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bestaande bebording
op kruispunt handhaven

aanbrengen wegwijzers aan VRI-portaal
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aanbrengen naambordje
met de tekst: Lange Wetering

aanbrengen naambordje
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Fietspad-voetpad-ruiterpad etc.

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

maatvoering bebording type I

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Hoogte bebording onderkant bord - wegdek:
Bubeko

retroreflecterend klasse III

afstand a bij enkel bord: 1.50 m
afstand a bij dubbel bord: 1.20 m

VERKLARING

te plaatsen reflectorpaal (wit) h.o.h. 200m1 inclusief metrering

te plaatsen verkeersbord

Rijbaan N305/Vogelweg
Gebiedsontsluitingsweg (Maximumsnelheid 80km/h)

retroreflecterend klasse III

maatvoering bebording type II

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Merelweg/Kemphaanlaan/Meentweg
Erftoegangsweg (Maximumsnelheid 60km/h)

Niet retroreflecterend:
G7 t/m G10,G13,G14,L3

B06

80

a

1.80

BIJBEHORENDE TEKENINGEN:
Infra:
PFL160118 t/m PFL160126 Opruiming
PFL160127 t/m PFL160133 Voorbelasting
PFL160134 t/m PFL160142 Nieuwe situatie
PFL160143 Lengteprofielen
PFL160144 t/m PFL160148 Dwarsprofielen opruiming/voorbelasting
PFL160149 t/m PFL160153 Dwarsprofielen nieuwe situatie
PFL160154 Details
PFL160156 t/m PFL160164 Bebording, bebakening en markering / VRI
PFL160165 t/m PFL160167 Openbare verlichting
PFL160168 EPS-ophogingen
PFL160170 Faunabuis t.h.v. 42.734

Kunstwerken:
PFL160171 Bestaande brug Lange Wetering
PFL160172 t/m PFL160173 Nieuwe brug Lange Wetering
PFL160174 Faunapassage (tunnel)

VERKLARING
ononderbroken streep, kleur wit (thermoplast)

3-9 streep, kleur wit (thermoplast)

1-1 streep, kleur wit (thermoplast)

haaientanden (thermoplast)

pijlfiguratie, lengte 7.50m (thermoplast)

0.30-2.70 streep, kleur wit (wegenverf)

1-3 streep, kleur wit (thermoplast)

K markering 'K' tpv kolken in middenberm, zie detail 04 (thermoplast)

lussen tbv VRI

ononderbroken streep, kleur wit (koudplast)

3-3 streep, kleur wit (koudplast)

Tauw

Lange Wetering
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Nederstichtselaan

Merelweg
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